
 

 

 

 

 
 

U.O. TRASPORTI 
A.S. 2018-2019 - Servizio Trasporto Scolastico effettuato con i mezzi di 

linea ColBUS. 
ALT 6 

Scuola Secondaria di primo grado di Reggello 
Tratta S. Ellero – Leccio - Cancelli – Reggello 

Uscita pomeridiana Primaria Cascia e Reggello per Cancelli 
 

FERMATA     INGRESSO USCITA            USCITA 
        ANTIMERIDIANA POMERIDIANA
        
S.Ellero      7.10      

S.Clemente     7.13  13.19   16.24 

Leccio bivio Sociana fermata bus  7.16  13.18   16.23 

(direzione Bechelli - gira alla rotonda) 

Leccio bivio Tornia    7.19  13.15   16.20 

Leccio via Garibaldi    7.23  13.11   16.16 

Leccio p.za Manin    7.26  13.10   16.15 

Cancelli *     7.33  13.04   16.09* 

Giubbiani ponte di Cancelli*   7.35  13.02   16.07* 

Reggello scuola Guerri    7.40  12.50   15.55 

Primaria Reggello         15.50* 
 
 
 

Il servizio di ritorno per S. Ellero viene effettuato con il mezzo per Donnini San Donato. 
 
Il servizio verrà effettuato a tutte le fermate contrassegnate con il simbolo COLBUS e in 

alcuni casi anche a quelle ACV. 

 
*Uscita pomeridiana dalle Scuola Primaria di Cascia e Reggello per Cancelli 
 
Gli orari sono indicativi e potranno subire variazioni dopo l’inizio dell’Anno Scolastico. Eventuali 
variazioni saranno comunicate agli alunni direttamente dal gestore della linea. 

  
 

 

                RTI  Colbus  - MAS+   

( mandataria) – Autolinee  

Toscane            ( mandante)   

 loc. Olmo  115/c – 

REGGELLO ( FI) 

 

                                                                                      
 


